

Blaaholm Maskinteknik ApS
Limfjordsvej 13, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for
1. januar 2010 - 31. december 2010

CVR-nr. 29 13 97 33

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors påtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2010

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blaaholm Maskinteknik ApS
Limfjordsvej 13
6715 Esbjerg N.

CVR-nr.: 29 13 97 33
Stiftet: 1. oktober 2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Torben Blaaholm

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at lave stålkonstruktioner og anden hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.043.820 kr. mod 4.565.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147.832 kr. mod -194.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2010	2009
Bruttofortjeneste	9.043.820	4.565.073
1 Personaleomkostninger	-6.564.632	-4.047.542
Afskrivninger	-657.175	-487.940
Resultat af primær drift	1.822.013	29.591
Andre finansielle indtægter	15.089	0
Andre finansielle omkostninger	-303.250	-271.119
Resultat før skat	1.533.852	-241.528
2 Skat af årets resultat	-386.020	46.939
Årets resultat	1.147.832	-194.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.047.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.589
Disponeret i alt	1.147.832	-194.589

Balance

Aktiver		<u>31/12 2010</u>	<u>31/12 2009</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3 Indretning af lejede lokaler		420.180	144.827
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>818.472</u>	<u>901.740</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.238.652</u>	<u>1.046.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.238.652</u>	<u>1.046.567</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>61.500</u>	<u>71.050</u>
Varebeholdninger i alt		<u>61.500</u>	<u>71.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.848.861	6.861.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.096.000	260.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.342	220.104
Andre tilgodehavender		226.013	72.579
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.644</u>	<u>223.615</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.728.860</u>	<u>7.638.580</u>
Likvide beholdninger		<u>2.498</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.792.858</u>	<u>7.709.630</u>
Aktiver i alt		<u>10.031.510</u>	<u>8.756.197</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2010</u>	<u>31/12 2009</u>
Note		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>1.777.412</u>	<u>729.580</u>
Egenkapital i alt	<u>1.902.412</u>	<u>854.580</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>428.774</u>	<u>17.104</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>428.774</u>	<u>17.104</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>555.481</u>	<u>224.796</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.481</u>	<u>224.796</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	193.968
Gæld til pengeinstitutter	3.288.371	4.125.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.322.799	2.318.812
Anden gæld	241.673	921.138
Skyldigt udbytte	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.144.843</u>	<u>7.659.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.700.324</u>	<u>7.884.513</u>
Passiver i alt	<u>10.031.510</u>	<u>8.756.197</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Leje- og leasingkontrakter		

Noter

	2010	2009
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.453.347	3.932.896
Pensioner	55.305	79.659
Andre omkostninger til social sikring	8.771	7.531
Personalemkostninger i øvrigt	47.209	27.456
	6.564.632	4.047.542
Direktion	-27.339	-47.803
Bestyrelse	-26.730	0
	-54.069	-47.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	12
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-25.650	2.250
Regulering af udskudt skat	411.670	-49.189
	386.020	-46.939
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	387.574	1.575.348
Tilgang	500.828	431.449
Afgang	-387.574	-276.980
Kostpris ultimo	500.828	1.729.817
Af- og nedskrivninger primo	242.748	673.608
Årets afskrivninger	225.474	281.592
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-387.574	-43.855
Af- og nedskrivninger ultimo	80.648	911.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.180	818.472

Noter

	<u>31/12 2010</u>	<u>31/12 2009</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	729.580	1.066.733
Årets overførte overskud eller underskud	1.047.832	-337.153
	1.777.412	729.580
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	17.104	23.729
Udskudt skat af årets resultat	411.670	-49.189
Regulering af udskudt skat primo	0	42.564
	428.774	17.104

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000, der giver pant i driftsinventar og -materiel samt goodwill i henhold til tinglysningslovens § 47b stk. 2 og pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Selskabet har kautioneret for koncerntilknyttede selskaber.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier.

8. Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 47 måneder med en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.

Årlig leje af bygninger udgør 862.500 kr. og er uopsigelig til 1. januar 2015.